[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября   2015 года   № 188

Об утверждении Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Сабское сельское поселение на 2016-2020 годы

          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» и Уставом Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Сабское сельское поселение на 2016 -2020 годы (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Николаева А.Н.

                                                                                                                                                  Глава администрации МО
Сабское сельское поселение:                                                        Н.А. Спирин

image1.jpeg